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Premier liga (povjerenik Adam ŢIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Lokomotiva-Fimatosport  -  Autoklub Siget-H.D.   (termin nije odreĎen) 
5. kolo: 
Autoklub Siget-H.D.  -  Gajnice      (termin nije odreĎen) 
Nedovršena utakmica: 
4. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Cro Docs (1 - 0, prekid u 40. minuti) (termin nastavka utakmice nije odreĎen) 
 
U 6. kolu su odigrane sve utakmice u kojima je postignuto 24. gola. Stje Ma Promet, Rudeš 
C.I.O.S., Lokomotiva-Fimatosport, Vrapče 1978 i Autoklub Siget-HD su oĉekivano postigli 
pobjede dok su Sesvetski Kraljevec 1 i Trešnjevka odigrali bez pobjednika. U ovom 6. kolu 
dodijeljeno je 4 opomene od kojih su za igraĉa Rudeš C.I.O.S., Tomislava GULINA i Gajnica 
Danijela JEDVAJA već 2., te će im slijedeća 3. biti suspendirajuća. Nadam se da i vi voditelji 
vodite evidenciju opomena svojih igraĉa i da imate ovaj podatak, te da će te upozoriti svoje 
kolege na oprez da ne dobiju 3. opomenu bar ne u ovome dijelu prvenstva. Što se tiĉe strijelaca 
prvi je sa 15 - Rajko VIDOVIĆ (Stje Ma Promet), a slijede ga sa 8 - Jerko LEKO (Lokomotiva-
Fimatosport) i sa 6 golova Tomislav BEBER (Vrapče 1978). Do kraja jesenjeg dijela 
prvenstva ostalo je za odigrati još 2 kola, te 2 neodigrane utakmice kao i 1 nedovršena. Za 
odigravanje ovih utakmica sam u kontaktu sa voditeljima momĉadi, a iste se trebaju odigrati bez 
prenošenja na proljeće sljedeće godine. U sljedećem 6. kolu utakmica Rudeš C.I.O.S. i Trnava 
AS Caffe poĉinje s početkom u 16,30 sati. Ostale utakmice se igraju po datom rasporedu.  
Športski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Dinamo Turić-P.Ribnjak  -  Špansko-Oţujsko (28. 10. u 16:00 h, Rudeš, umjetna trava) 
6. kolo: 
Dinamo Turić-P.Ribnjak  -  Kustošija     (termin nije odreĎen) 
Blato  -  Sava (Gredice)       (28. 10. u 16:00 h, Blato) 
 
Kada blagdan "pada" u utorak onda je neminovno da će pojedine ekipe zatraţiti odgodu 
utakmica, idealan je to "tajming" za spajanje radnih i neradnih dana; tako je bilo i prošli 
ponedjeljak (u utorak je bio Dan neovisnosti), dvije utakmice 6. kola su odgoĊene, a jedna je 
prolongirana za ĉetvrtak. Ta prolongirana je interesantna jer je odigrana bez "pravih" sudaca; 
naime, onaj tko delegira suce zaboravio je to uĉiniti za utakmicu Remetinec - Ĉehi (a što reći; 
"neobjašnjivo, ali moguće"). Ali, "errare humanum est". Nakon nekoliko telefonskih razgovora s 
voditeljima, došli smo do zakljuĉka da je najpametnije da se utakmica odigra a da se suci 
pronaĊu "u gledalištu" (kako i nalažu Propozicije natjecanja), i tako je i bilo. U ostalim 
utakmicama Špansko-Ožujsko je "protutnjalo" Trnjem, najviše "zaslugom" Tomislava Skendera 
koji je postigao 4 zgoditka. Za iznenaĊenje kola pobrinule su se Zanatlije koje su "izvukle" bod 
na gostovanju u Svetoj Klari, u utakmicu bez pogodaka. U "derbiju zaĉelja" odigranom u 
Hrvatskom Leskovcu, ZapruĊe je "visokim" rezultatom porazilo istoimenog domaćina. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
U ovom kolu postignut je zavidan broj pogodaka što je pokazatelj da su strijelci biili raspoloţeni. 
Dubrava Tim Kabel je još jedina momĉad sa maksimalnim brojem osvojenih bodova. U ovom 
kolu imamo i jedno iznenaĊenje na utakmici izmeĊu momĉadi RIZ 1978. i Kašina PRS-ICT gdje 
su gosti odnijeli sva tri boda i to pobjedom s postignuta 4 pogotka što u ranijim susretima nisu 
uspijevali jer su im suparnici bili crna maĉka. U ovom kolu iskljuĉen je samo jedan igraĉ što baš 
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i nije popularno pogotovo zbog kojih razloga zbog ĉega apeliram na voditelje da igraĉima 
skrenu paţnju da osim nogometa bit igranja je i druţenje i stjecanje poznanstva i prijateljstva. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Optimist  -  Nur        (termin nije dogovoren) 
24. kolo: 
Optimist  -  Jarun        (termin nije dogovoren) 
Zelengaj 1948.  -  Končar       (termin nije dogovoren) 
Neregistrirana utakmica: 
24. kolo: 
Silvija stil  -  Lučko       (Ţalba VNK Silvija stil) 
Odigrane utakmice: 
24. kolo: 
Horvati Mešić com  -  Elektra 9 - 3     (10. 10. 2019.) 
(Mesud DIZDAREVIĆ (6), Marko HOLETIĆ, Zdenko PREVENDAR, Ahmet MEŠIĆ  //  Oliver SVIBEN (2), Matija SMETKO) 

 
6. kolo. Novim pobjedama, nastavlja s “mrtva“ utrka vodećeg trojca Preĉko, Rudeš, Zet. 
Trenutno “drveni“ Nurovci, svoju utakmicu nisu odigrali, pa im se bodom iz Podsuseda Luĉko 
pridruţilo na diobi drvenog postolja. Ovo izvješće će biti nešto kraće, kako bih našem tajniku 
Ivici omogućio da preglednije objavi popis klubova koji su podmirili ĉlanarinu. Naime, Ivica me 
upozorio na predugaĉke tekstove, zbog kojih pati preglednost objava. Stoga, ovaj put samo 
osnovno. Silveki su ovu jesen rado viĊeni gosti gdje god se pojave. Tako je bilo i u Preĉkom kod 
starih prijatelja, (budućih mirogojskih) Mališana. Preĉkanci su ih, kao što i dolikuje dobrim 
domaćinima, preko Dragana Piksija Kusturića i Marina Dunda MarĊetka, prvo poĉastili s dva 
pogotka, a potom, u 3. poluvremenu, i klopom i pijaĉom. Prema dosadašnjim rezultatima, 
Silveki su se, oĉito, ovu jesen orijentirali iskljuĉivo na treća poluvremena i skupljanje zaliha za 
zimu, a od proljeća moţemo oĉekivati preporod i rapsodiju. S novih 5 pogodaka Ivan Beljo 
zasjeo je sam na vrh liste strijelaca, a svoje Taxiste poveo u gornji dio ljestvice s dvocifrenim 
brojem bodova. Elektriĉari se drţe one poznate da se prvi i posljednji pamte, ostalo je prosjek. 
Horvati su ovaj tjedan odigrali dvije utakmice (Zelengaj i Elektra), ostvarili dvije pobjede s 
impresivnom razlikom pogodaka (14-3), te s drvenog postolja izgurali Luĉko i Nur. Briljirao je, 
kao i obiĉno, osim priĉom i svaĊom s kim god stigne, Meske Messi Dizdarević s ukupno 7 
pogodaka (Zelengaj 1, Elektra 6), te s 11 pogodaka stao na rep Ivanu Belji. Moram spomenuti 
kako se u strijelce opet upisao i stari rutiner Ahmet Mešić, poruĉujući ostalim ekipama, kako 
Horvati nemaju samo Meskea i Zdravka Kanceljaka (najbolji igraĉ i strijelac (3) u utakmici sa 
Zelengajem), već da se i na stare kosti još uvijek moţe raĉunati. Pogotkom Zdenka Prevendara 
i drugi se Prevendar (prvi je bio Dubravko) upisao u strijelce, tako da nam ostaje još priĉekati 
prvijenac, moţda nogometno najlošijeg meĊu njima, ali zato ţenama u srednjim i kasnijim 
godinama najpoţeljnijeg, Darka. MeĊutim, kako igra zadnjih par sezona, Darku bi, moţda, bilo 
najbolje da radi ono što najbolje umije, skuplja ĉlanarinu. Do prije par sezona suigraĉi, a sada 
na suprotnim stranama, Rudeš i Konĉar, prema izjavi suca utakmice Tomislava Ištuka, odigrali 
su odliĉnu utakmicu, s puno tempa i prilika, ali malo pogodaka. Zahvaljujući izostanku Hrvoja 
Hruške, Rudešani su uspjeli upisati nova 3 boda za zadrţavanje prikljuĉka vodećim 
Preĉkancima. Ako je netko expert za specijalitete s raţnja od domaćih ĉetveronoţnih preţivaĉa 
i papkara, onda su to definitivno suci, a već gore spomenuti Tomo posvjedoĉio je kako je odojak 
poslije utakmice bio za prste polizati, topeći se u ustima. Visoko 2. mjesto Rudešani zahvaljuju 
najviše strijelcima Andriji Štroku (5) i Bojanu Palaveršiću (4), a da je Marko Kiseli Lukunić nešto 
i obranio, pozicija bi, moţda, bila nešto i viša. Luĉko je s dvije neriješene i jednom 
neregistriranom utakmicom, u posljednja 3 susreta, malo kompromitiralo svoju visoku poziciju, 
no još su uvijek u igri za najviše domete, ali tek od proljeća. S bodom protiv Luĉkog, Podsused 
se odmaknuo od društva Fenjeraša, koje predvodi Jarun, nastavlja Zelengaj, a završava 
Elektra. Svi su mijene, jedino je Denis Vršek konstanta. I dok je tako, Zetovci će visoko kotirati. 



Ovaj put su “bez karte“ uhvatili Jarunĉane, naplatili kaznu od 3 boda i poslali ih sa 17-icom 
nazad u Ogulinsku. 
Prije ovog izvješća, poznato je da su ĉlanarinu za jesen 2019. godine uplatili (abecedno): 

1. Elektra, 
2. Horvati Mešić com, 
3. Jarun 2, 
4. Konĉar, 
5. Luĉko, 
6. Nur,  
7. Optimist, 
8. PSV, 
9. Radio Taxi Zagreb, 
10. Rudeš, 
11.  Silvija stil, 
12.  Zelengaj 1948. 
13.  ? (nije plaćena 2. rata, 1.000,00 kn) 
14.  ? (nije plaćena 2. rata, 1.000,00 kn) 

Iako je rok za uplatu ĉlanarine bio do 22. 9. 2019., molim predstavnike dva preostala kluba, da 
drugi dio ĉlanarine uplate do, najkasnije, petka, 18. 10. 2019., u protivnom neće moći nastupiti u 
posljednjem 8. kolu. Molim Vas, uplatnicu ponesite na utakmicu 8. kola, kako biste je mogli 
predoĉiti sucu utakmice. U suprotnom, utakmica se, na ţalost, neće odigrati. ZAHVALJUJEM 
SVIMA !!! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  INAS        (termin nije dogovoren) 
5. kolo: 
Tora  -  Naftaš - Ivanić       (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Usora  -  Sesvetski Kraljevec 2      (termin nije dogovoren) 
 
Karakteristika 6-og prvenstvenog kola je da nismo uspjeli sve utakmice odigrati i kolo 
kompletirati. Naime, utakmica USORA vs SESVETSKI KRALJEVEC 2 nije odigrana zbog 
putovanja igraĉa Usore na dan drţavnog praznika, pa su se voditelji klubova suglasili da ovu 
utakmicu odgode. Novi termin odigravanja voditelji klubova nisu dogovorili! Unatoĉ ne igranju 
utakmice Usora je ranije ostvarila vrlo dobre rezultate, pa je tako i dalje trenutno uz odliĉnu 
golrazliku od +15 golova i s ostvarenih 13 bodova na ĉetvrtoj poziciji na ljestvici. Inaĉe, sve 
preostale utakmice odigrane u vrlo fer i sportskom ozraĉju, a tom prilikom suci nisu posezali za 
kartonima odnosno nije bilo opomenutih odnosno iskljuĉenih igraĉa. U svojem redovnom 
rasporedu ponedjeljkom odigrane su sljedeće utakmice: DOBRODOL vs INAS, domaćini su bez 
većih problema lako svadali momĉad Inas-a konaĉnim rezultatom 5:0. Ovom visokom pobjedom 
Dobrodol s gol razlikom +9 golova i s ukupno ostvrenih 18 bodova trenutno drţi drugu poziciju 
na ljestvici. Nadalje, igrali su NAFTAŠ-IVANIĆ vs ĈULINEC i u ovome srazu domaćini osvajaju 
sva tri boda, jer konĉan rezultat bio 2:0 za Naftaše. Ovom pobjedom Naftaši imaju zamijetnu 
golrazliku od +14 golova i s ukupno ostvarenih 17 bodova drţe trenutno visoko treće mjesto na 
ljestvici. Još su u ponedjeljak igrali RETKOVEC vs TROCAL bila je to utakmica iskljuĉivo u 
znaku gostujuće momĉadi Trocala koji su na kraju sasvim rutinski visoko s 0:4 pobjedili i kući 
odnijeli sva tri boda. Ovom pobjedom momĉad Trocala samo je uĉvrstila svoju poziciju u sredini 
ljestvice. Već u utorak u svojemu redovnom rasporedu igranja odigrane su dvije utakmice 
najprije su igrali MAKSIMIR vs STUDENTSKI GRAD ZAGIĆI ova utakmica odvijala se s puno 
neizvijsnosti, a ista je završila s konaĉnim tijesnim rezultatom 3:4 u korist gostujuće momĉadi 
S.G. Zagića koji s upisanih tri boda trenutno s 10 bodova drţe sedmo mjesto na ljestvici uz 
realnu mogućnost napredovanja u daljnjem tijeku  nogometne prvenstvene sezone. I konaĉno 



takoĊer u utorak igrali su TRNAVA vs CONCORDIA, ovdje su domaćini bili bolji i potpuno 
zasluţeno pobjeĊuju odabranu vrstu Concordije konaĉnim rezultatom 4:2. Obje momĉadi 
trenutno se nalaze u donjom dijelu ljestvice. I konaĉno u srijedu u noćnom terminu u Klaki-
Grana u Dubravi odigrana posljednja utakmica 6-og kola RAVNICE vs TORA utakmica bila baš 
onako prava prvenstvena u kojoj je ipak pobjedila pripala potpuno zasluţeno boljoj gostujućoj 
momĉadi Tora, a konaĉan rezultat glasio 1:4. Ovom pobjedom momĉad TORA-e upisuje sva tri 
boda, pa uz fantastiĉnu golrazliku od ĉak +21 gol i s ostvarenih 19 bodova ĉvrsto drţi prvu 
poziciju na ljestvici, uz to podsjetimo da TORA ima i jednu utakmicu manje odigranu, pa ipak za 
sada su jako uspješni i vrlo superiorni, svaka im ĉast. U ovome šestome kolu postignuto je na 6 
utakmica ukupno 29 golova što prosjeĉno po utakmici iznosi 4,8 golova. Već u ponedjeljak 14. 
listopada igramo pretposljednje redovno 7. kolo jesenskog dijela 51. nogometnog prvenstva 
veterana ZNS-a, sezona 2019./20. Ovdje ţelim podsjetiti da naši prijatelji iz VNK RAVNICE 
vodstvo kluba s igraĉima (njih ukupno desetak) planira otputovati u Cardiff na kvalifikacijsku 
utakmicu za EP izmeĊu WALES vs HRVATSKA, pa s obzirom na opisano utakmica 7-oga kola 
ĈULINEC vs RAVNICE igrati će se u novom terminu i to već u utorak 15. listopada s poĉetkom 
u 16:15 h. Nastavak izvještavanja s utakmica sljedi odmah nakon odigravanja utakmica 7-og 
kola u ponedjeljak 14. listopada 2019., sportski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Obreţ  -  Botinec        (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Botinec  -  NKV ZG 2003.       (termin nije dogovoren) 
 
Iako je bio Drţavni praznik, u ligi je odgoĊena samo jedna utakmica, i to u Botincu, na zahtjev 
DNK ZG 2003, Boja i Đuro si izašli u susret gostima, (niije im bilo baš drago ali..) iako sada ima 
2 utakmice odgoĊene (Obreţ). Igralo se od ponedjeljka do srijede, tako da sam imao priliku  
vidjeti sve momĉadi "nove" u ligi, osim Ivanjske Šimići. No pokušati ću posljednje 8. kolo i to 
obaviti. Pogledao sam derbi u Hrašću, gdje je moglo doći do promjene na vrhu tablice. Moglo, 
ali nije, jer su Brezovĉani, kao brzi vlak prošli kroz Hrašće, i tako povećali svoju prednost nad 
pratiteljima. Istina da su se domaćini jedva skupili, i malo se ĉekalo, da pristignu, te im se u 15. 
minuti povredi vodeći strijelac lige i glavni golgeter Tomislav Bakran...peh. Imali su domaćini i 
dvije izgledne prilike u tom peripodu, ali nisu zabili. To je bilo dovoljno braći Ţugaj i Horvatu, da 
postignu radnu temperaturu, i onda je poĉelo. Morao sam dobro gledati tko zabija od braće 
blizanaca, da li Nenad ili Neven, jer ih je jako teško razlikovati. No, prvo je otvorio Igor Horvat, 
odliĉnim potezom i golom, a onda su neuhvatljivi blizanci, poĉeli zabijati, a Zdravko i Tomo 
asistirati. Šteta što domaćini nisu bili kompletni, jer imalo bi se što vidjeti. Naravno i ovako je bilo 
odliĉnih poteza i akcija, u kojima su prednjaĉili gosti. Mislim da je i domći vezist Edin Mahmuljin, 
uvidio da je moţda lakše pripremiti prilog iz tabora Hrvatske reprezentacije, nego zabiti 
jedanaesterac odliĉnom "rezervnom" golmanu Ileĉiću. Brezovica djeluje moćno, dobra u svim 
linijama, i odliĉno voĊena s klupe s mirnim Totićem, i teško će je netko "skinuti". U Stupniku su 
domaći igraĉi rutinirano i bez stresova došli do bodova, protiv Šimića, a Matija i Ivica su ponovo 
zabili uz Gordana. Meglajec je u trci za prvog strijelca lige, ali zabio samo jednom. Obreţani su 
igrali u ponedjeljak, i kao do to nije njihov dan za igru, jer je Franjo s Pajdašima uzeo dva boda 
iz Obreţa. Za goste je zabio Rebić (moţda zabije i za repku), i tako upisao prve bodeke u 
prvenstvu, bravo za Pajdaše. U utorak sam nazoĉio utakmici u Blatu(nije bilo blato, odliĉno 
vrijeme i teren za igru), gdje je Uljanik ugostio KKK ZG. Prvi puta sam ih gledao, i mogu reći da 
su me se ekipe dojmile. Utakmica je bila napetija i neizvijesnija nego u Hrašću. U otvorenoj 
utakmici , borbenoj, na trenutke i ţustroj, deĉki su se malo ponijeli, te je odliĉni sudac Jadranko 
Bartolić morao uredovati, u jednom trnutku, te primirio uzavrele strasti, naravno Javnim 
opomenama. Nakon egala u prvom djelu, i odmora, u drugom djelu gledao sam dobar i fer 
nogomet, koji je Barta, drţao pod kontrolom cijelo vrijeme, a i igraĉi su bili na nivou. Utakmica je 
mogla otići u svim smjerovima, glede rezultata, jer su i jedni i dugi imali lijepe prilike, no Stupar 
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Zoran je sve razriješio, golom, a Ruki je morao napregnuti sve svoje vijuge, da ekipa ne primi 
zgoditak na samom kraju. Uspio je u tome, iako se ne mogu oteti dojmu, da je gostujući voditelj 
svoju momĉad vodio s više autotiteta, nego Marijan svoju. Uljanik je vrlo solidna momĉad, te 
moram priznati da me ĉudi da su im rezulati mršavi. 



Klubovi duţnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

DNK Zagreb 1. liga skupina A 2018/2019 500,00 

 
 
 
 

Igrači duţnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Vrapĉe 1978. Igor BARIŠIĆ Premier liga 2018/2019 550,00 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Mladost (DD) Kristijan BOC 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIĈANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Nur Faris PLIĈANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Nur Edin HUKANOVIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Sesvetski Kraljevec 1 Alen MUSA Premier liga 2019/2020 200,00 

Podsused 1981. Mario LJUBAS 2. liga skupina A 2019/2020 300,00 

Autoklub Siget - H.D. Dragan LAGUNDŢIĆ Premier liga 2019/2020 100,00 

 
 
 
 

Klubovi duţnici za članarinu za 2019. godinu: 

Ime kluba Dug [kn] 

INAS 1.000,00 

Podsused 1981. 1.000,00 

Retkovec 1.000,00 

Sesvetski Kraljevec 2 1.000,00 

Uljanik 500,00 

Usora 1.000,00 

ZET 1.500,00 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS od 11. listopada 2019. godine 
 

1) Igraĉ VNK Radnik Sesvete (Sesvete), Grozdan MEGLAJ (Š.I. 1084035), iskljuĉen 
na utakmici VNK Prigorje (Markuševec) - VNK Radnik Sesvete (Sesvete), (igralište NK 
Prigorje, Markuševec, 1. liga skupina B, 6. kolo, 7. listopada 2019. godine), radi dodijeljene 
druge javne opomene u 76. minuti utakmice, kaţnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) 
utakmici i novĉanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna). (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, ĉlanak 20). 

Suspenzija teĉe od 8. listopada 2019. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Ţalba 
na odluku upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
 
 

Odluka Komisije za žalbe veterana ZNS od 8. listopada 2019. godine 
 

Poštovani, VNK Silvija stil (Zagreb) je uloţio Ţalbu na utakmicu VNK Silvija stil 
(Zagreb) - VNK Lučko (Lučko), (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 24. kolo, 
3. listopada 2019. godine; 16:30 h), zbog igranja igraĉa VNK Lučko (Lučko), po mišljenju 
voditelja momĉadi VNK Silvija stil (Zagreb), ĉiji identitet ne odgovara identitetu osobe na 
fotografiji Sportske iskaznice broj 1088217 (Davor ŠUTIĆ). 

Komisija za žalbe veterana ZNS sazvala je roĉište za srijedu, 9. listopada 2019. godine 
u 18:00 h, ali je dopisom VNK Lučko (Lučko) obavijestio Komisija za žalbe veterana ZNS da 
je predmetna osoba (Davor ŠUTIĆ) u to vrijeme na sluţbenom putu u ITALIJI (do 18. listopada 
2019. godine). Smatramo da je roĉište bez navedene osobe bespredmetni i stoga se pozivaju 
na novi termin roĉišta u prostoriju Tajništva Komisije za veterane ZNS u srijedu, 23. listopada 
2019. godine u 18:00 h sljedeće osobe: 

- gospodin Ivan JOVIĆ, Sudac utakmice; 
- gospodin Damir KANCIR, voditelj VNK Silvija stil (Zagreb); 
- gospodin Ivica CIBAN, voditelj VNK Lučko (Lučko); 
- gospodin Davor ŠUTIĆ (roĎen 24.5.1986, Š.I 1084229), igrač VNK Lučko (Lučko); 
- gospodin Milan NESVANULICA, Povjerenik 2. liga skupina A. 

 
Gospodina Ivicu CIBANA molimo da na roĉište donese Športsku iskaznicu od Davor 

ŠUTIĆ (1088217), a gospodina Davora ŠUTIĆA molimo da na roĉište donese svoju vaţeću 
Osobnu iskaznicu. 
 

Komisija za ţalbe: 
Josip RELJIĆ, predsjednik 

(josip.reljic1@gmail.com) 
(098 1644538) 

Nikola ERCEG, član 
(nikola.erceg60@gmail.com) 

(099 5555559) 
Marijan BELANČIĆ, član 
(roberteduro@gmail.com) 

(098 353409) 

mailto:dj.dragic@gmail.com



